1 Prova - Policoro SDESoYSbEeD
16 Marzo 2014 [u

www.ultracross.it
AP

Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

_____1_‘———_.
IPIZNATD
FI

i la P nt, [n Ef]

Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

Minicross Policoro 1,000 Km.
Seconda Manche 16/03/2014 15:30.
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:34:02
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:08.613 +3.390 15:43:21.219
(211) DEL COCO MATTEO 8 1:10.777 +5.554 15:44:31.996
1 57.009 15:35:57.210 9 1:08.555 +3.332 15:45:40.551
2 57.256 +0.247 15:36:54.466
3 59.069 +2.060  15:37:53.535 (517) CASPANI PABLO
4 59.273 +2.264 15:38:52.808 1 1:10.844 +1.395 15:36:28.491
5 59.152 +2.143 15:39:51.960 2 1:10.934 +1.485 15:37:39.425
6 58.218 +1.209 15:40:50.178 3 1:11.832 +2.383 15:38:51.257
7 57.833 +0.824 15:41:48.011 4 1:14.347 +4.898 15:40:05.604
8 57.251 +0.242 15:42:45.262 5 1:11.965 +2.516 15:41:17.569
9 59.815 +2.806 15:43:45.077 6 1:14.646 +5.197 15:42:32.215
10 59.798 +2.789 15:44:44.875 7 1:12.656 +3.207 15:43:44.871
8 1:09.449 15:44:54.320
(94) SCUTERI EMILIO
1 56.635 +0.925  15:36:12.101 (51) ARMILLOTTA CARLO
2 57.234 +1.524 15:37:09.335 1 1:09.417 +1.464 15:36:47.794
3 56.050 +0.340 15:38:05.385 2 1:07.953 15:37:55.747
4 57.442 +1.732 15:39:02.827 3 1:10.633 +2.680 15:39:06.380
5 55.710 15:39:58.537 4 1:08.317 +0.364 15:40:14.697
6 1:10.256 +14.546 15:41:08.793 5 1:10.095 +2.142 15:41:24.792
7 56.421 +0.711 15:42:05.214 6 1:09.682 +1.729 15:42:34.474
8 56.852 +1.142 15:43:02.066 7 1:12.003 +4.050 15:43:46.477
9 57.992 +2.282 15:44:00.058 8 1:08.970 +1.017 15:44:55.447
10 57.122 +1.412 15:44:57.180
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
(10) ADAMO ANDREA 1 1:07.485 +2.630 15:36:20.253
1 1:00.348 15:36:07.255 2 1:33.776 +28.921 15:37:54.029
2 1:01.407 +1.059 15:37:08.662 3 1:09.620 +4.765 15:39:03.649
3 1:02.287 +1.939 15:38:10.949 4 1:04.855 15:40:08.504
4 1:01.002 +0.654 15:39:11.951 5 1:10.776 +5.921 15:41:19.280
5 1:02.003 +1.655 15:40:13.954 6 1:16.114 +11.259 15:42:35.394
6 1:02.088 +1.740 15:41:16.042 7 1:10.256 +5.401 15:43:45.650
7 1:02.137 +1.789 15:42:18.179 8 1:09.818 +4.963 15:44:55.468
8 1:04.645 +4.297 15:43:22.824
9 1:09.988 +9.640 15:44:32.812 (341) PETTINELLA MATTEO
10 1:25.162 +24.814  15:45:57.974 1 1:08.407 +1.563 15:36:45.422
2 1:07.899 +1.055 15:37:53.321
(22) GIUZIO RAFFAELE 3 1:09.566 +2.722 15:39:02.887
1 1:03.758 +3.949 15:36:10.373 4 1:12.797 +5.953 15:40:15.684
2 59.809 15:37:10.182 5 1:16.011 +9.167 15:41:31.695
3 1:01.710 +1.901 15:38:11.892 6 1:10.066 +3.222 15:42:41.761
4 59.954 +0.145 15:39:11.846 7 1:07.400 +0.556 15:43:49.161
5 1:03.078 +3.269 15:40:14.924 8 1:06.844 15:44:56.005
6 1:19.634 +19.825 15:41:34.558
7 1:15.797 +15.988 15:42:50.355 (555) GIROLAMI RICCARDO
8 1:05.149 +5.340 15:43:55.504 1 1:06.958 +2.522 15:36:36.034
9 1:06.292 +6.483 15:45:01.796 2 1:05.763 +1.327 15:37:41.797
3 1:04.717 +0.281 15:38:46.514
(11) GABALLO MICHELE 4 1:04.436 15:39:50.950
1 1:01.396 15:36:21.003 5 1:58.490 +54.054 15:41:49.440
2 1:02.100 +0.704  15:37:23.103 6 1:05.179 +0.743 15:42:54.619
3 1:04.306 +2.910 15:38:27.409 7 1:04.499 +0.063 15:43:59.118
4 1:21.430 +20.034 15:39:48.839 8 1:06.649 +2.213 15:45:05.767
5 1:05.670 +4.274 15:40:54.509
6 1:02.851 +1.455 15:41:57.360 (333) ERITANO ANTONIO
7 1:08.322 +6.926 15:43:05.682 1 1:14.372 +3.511 15:36:47.787
8 1:18.662 +17.266 15:44:24.344 2 1:14.356 +3.495 15:38:02.143
9 1:04.202 +2.806 15:45:28.546 3 1:12.210 +1.349 15:39:14.353
4 1:10.861 15:40:25.214
(216) GUARINI GIULIO 5 1:16.007 +5.146 15:41:41.221
1 1:05.447 +0.224 15:36:17.201 6 1:14.806 +3.945 15:42:56.027
2 1:05.613 +0.390 15:37:22.814 7 1:13.347 +2.486 15:44:09.374
3 1:26.524 +21.301 15:38:49.338 8 1:14.353 +3.492 15:45:23.727
4 1:05.223 15:39:54.561
5 1:07.818 +2.595 15:41:02.379
6 1:10.227 +5.004 15:42:12.606
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza  Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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